Vist l’expedient de contractació corresponent a la licitació mitjançant procediment obert simplificat sumari, 

per l’adjudicació del “Reposició de l’equip de desinfecció per UV de l’aigua de serveis de l’EDAR de Reus 

(AT24351)” de valor estimat de contracte de 46.900,00 € (quaranta-sis mil nou-cents euros), IVA exclòs, 

amb una durada pel subministrament de tres mesos i cinc anys pel manteniment de l'equip. 

Efectuats els tràmits licitatoris corresponents, en data 19 de setembre de 2025, la unitat tècnica que auxilia 
l’òrgan de contractació va emetre l'informe de valoració de les ofertes rebudes, i va proposar com a 

adjudicatària a la següent empresa: 

Empresa: ASAP SERVICIOS TECNICOS S.L. 

NIF: B87000683 
Import d’adjudicació: 36.576,14 € (trenta-sis mil cinc-cents setanta-sis euros amb catorze cèntims): 

Import sense IVA Import IVA (21%) Import amb IVA 
Subministrament de l'equip 28.442,81 € 5.972,99 € 34.415,80 € 

Manteniment de l'equip 8.133,33 € 1.708,00 € 9.841,33 € 
Total 36.576,14 € 7.680,99 € 44.257,13 € 

Durada del contracte: